
 

ИСПРАВКА НА КОНКУРСОТ 

За избор-реизбор на наставници во сите наставно-научни звања на Универзитет во Тетово, 

објавен на ден 26.09.2018 

 

1. Во делот „ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ“, во точка 4 се додаваат зборовите 

„Меѓународна економија„. 

2. Во делот „ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ“, во точка 5 зборовите „Меѓународна 

економија„ се бришат. 

3. Во делот „ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ“, во точка 6 зборовите „Јавни финансии„ се 

бришат, а се додаваат зборовите „Меѓународни финансии„. 
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